Протокол

заседания жюри школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады

по предмету экологии

2018-2019 учебный год

№

п/п

ФИО участника Класс  Задания Сумма

баллов

Максимальный

балл

Итого  Рейтинг  Статус

1 2 3 4

1 Воронкина Александра

7 9 8

3 20 38 52% 1 место Победитель

2 Граур Ирина

11 8 4

2 14 28 50% 1 место Призёр

Присутствовали: 2

Отсутствовали: 0

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Постановили: направить на муниципальный этап следующих обучающихся: Воронкину А. (7 класс), Граур И. (11 класс)

Председатель жюри: Ларионова О.Н.

Члены жюри: Старцева В.В.